
Järjestyssäännöt ja turvallisemman tilan periaatteet 
 
Järjestyssäännöt ja turvallisemman tilan periaatteet ovat voimassa kaikessa Vantaan 
opettajien ammattiyhdistyksen (VOAY) toiminnassa. Tavoitteena on ylläpitää VOAYn 
toimitilojen ja tapahtumien turvallisuutta ja viihtyisyyttä.  

Järjestyssäännöt 
 
VOAYn toimitiloja käyttävät sitoutuvat noudattamaan VOAYn järjestyssääntöjä ja 
turvallisemman tilan periaatteita. 
 
Toimitilojen läheisyydessä, takapihalla tai liikehuoneistojen edustalla ei saa aiheuttaa häiriötä 
tai käyttäytyä epäasiallisesti. Sisällä soitettava musiikki tai muu äänentoisto ei saa kuulua 
tilojen ulkopuolelle, jotta häiriö naapurikiinteistöihin vältetään. 
 
Toimitiloista on poistuttava toimitilan varauksessa ilmoitettuun aikaan mennessä, kuitenkin 
viimeistään klo 24.00. Ovien lukitus on varmistettava tilaisuuden päätyttyä. 
 
Tilat on siivottava varausajan loppuun mennessä. Biojäte ja muu hajua aiheuttava jäte on 
vietävä tilaisuuden päätyttyä takapihalla olevaan kierrätyspisteeseen. Kokoustilan keittiötä, 
laitteita ja astioita voi käyttää, kunhan huolehtii niiden siisteydestä ja pesusta tilavarauksen 
päättyessä. Astianpesukoneen vesisulku suljettava käytön jälkeen. 
 
Tilavuokra maksetaan laskun perusteella. Tilan käyttäjä on korvausvelvollinen 
aiheuttamastaan vahingosta. Maksamaton tilavuokra tai vahinko estää uuden varauksen. 
 
VOAYllä on oikeus päättää toimitilojensa vuokraamisesta tai vuokraamatta jättämisestä. 

Turvallisemman tilan periaatteet 
 
Periaatteiden tavoitteena on luoda fyysisistä tilaisuuksista, etätilaisuuksista ja muista 
tapahtumista osallistujille fyysisesti ja henkisesti turvallisia, taata yhdenvertainen, 
kunnioittava ja avoin ilmapiiri. 
 
Osallistujien ja järjestäjien tulee kohdella toisiaan arvostavasti. Kaikki ovat yhdenvertaisia. 
Emme hyväksy minkäänlaista sukupuoleen, ikään, toimintakykyyn, etniseen alkuperään, 
vakaumukseen, seksuaaliseen suuntautumiseen tai muuhun henkilöön liittyvään syyhyn 
perustuvaa syrjintää. 
 
Jokaisella on oikeus tuntea olonsa turvalliseksi tapahtumissa ilman pelkoa minkäänlaisesta 
seksuaalisesta, fyysisestä tai verbaalisesta häirinnästä tai ahdistelusta. Rasismi ja syrjintä 
eivät kuulu toimintaamme. Epäasiallista käytöstä on myös esimerkiksi toisen vähättely tai 
ohittaminen keskustelussa. 
 
 
 
Hyväksytty VOAYn hallituksessa 16.4.2025 
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